【本件に関するお問い合せ先】

法人コンサルティング部（田中・坪倉）・経営統括部（須田）

TEL 0857-37-0274・0260

2021年 1月 13日

各 位

株式会社 鳥取銀行

「みしまや」との個別商談会の開催について
～ 地元の販路拡大を支援します！ ～

 株式会社鳥取銀行（頭取 平井 耕司）は、2021 年 1 月 25 日（月）に下記の通り株式会社

みしまや（代表取締役社長 三島隆史）との個別商談会を開催します。

つきましては、本商談会にご参加いただく事業者さまを募集いたしますのでお知らせします。

本商談会は、新型コロナウイルスの感染拡大により都市部で開催される多くの商談会が中止

となったことを受け、地元食品スーパーのバイヤーとのマッチング機会を創出することにより、

お取引先の販路拡大を支援するものです。

当行は今後も、「未来への変革に挑み、お客さま・地域との共通価値を創造する銀行」を

目指し、お取引先企業の経営課題の解決支援に一層注力してまいります。

記

１．個別商談会の概要

日 時 2021年 1月 25日（月） 10：00～17：00

会 場 株式会社みしまや本部（島根県松江市雑賀町 99）

対象事業者

みしまやとの取引を希望する山陰両県の事業者

※ご参加いただく事業者はお申込時にご提出いただく参加申込書と FCP 展示

会・商談会シートに基づき、バイヤー企業が選考の上、決定いたします。

商談方式 事前予約制個別商談方式（1商談 20分程度）

費 用 無料

申込方法

参加申込書と FCP 展示会・商談会シートを鳥取銀行担当店へご提出

ください。

※商品規格書や仕様書等、商品内容を説明できる資料であれば、FCP 展示会・

商談会シートに限定するものではありません。

その他

・面談の可否及び当日のスケジュールについては、鳥取銀行よりご連絡

いたします。

・当日の試食については、会場での調理は行えないため、すぐに提供でき

る形でお持ちいただきますようお願いいたします。

・ご参加いただく際には、マスクの着用、試食提供時の手袋着用など、

新型コロナウイルス感染防止対策の徹底にご協力をお願いします。

２．「株式会社みしまや」の会社概要

会社名 株式会社みしまや

代表者 代表取締役社長 三島隆史

所在地 島根県松江市雑賀町 99

設 立 1949年 12月

業 種 小売業（スーパーマーケット）

事業概要

スーパー「みしまや」を島根県内に 13 店舗展開。お客さまの心豊かな

生活をお手伝いすることを目指し、地産地消商品の拡充や食育活動、

店舗のバリアフリー化などに取り組んでいる。

以 上